

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			2,383,044,000	
2337	Pengelolaan Kapal Perikanan, Alat Penangkapan Ikan dan Pengawakan Kapal Perikanan			38,000,000	
2337.ACA	Perizinan Produk[Base Line]	40.0 Produk, Keputusan		25,000,000	

	Lokasi : KAB. LAMONGAN				
2337.ACA.001	Dokumen kapal perikanan yang diterbitkan	40.0 Produk		25,000,000	
053	Pendukung layanan publik bidang kapal perikanan			25,000,000	U
A	Pelaksanaan Pemeriksaan Kelaikan/Pengukuran/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan			25,000,000	
521211	Belanja Bahan			2,200,000	RM
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	12.0 Paket	100,000	1,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			21,000,000	RM
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	Perjalanan dinas dalam rangka Pemeriksaan Kelaikan/Pengukuran/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan			21,000,000	
	- Penginapan dan uang harian [7 Orang x 2 Hari]	14.0 OH	770,000	10,780,000	
	- Transport PP	7.0 Ok	230,000	1,610,000	
	- Tiket Pulang Pergi [7 Orang x 3 Hari]	21.0 OK	410,000	8,610,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,800,000	RM
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	Transport Lokal Pemeriksaan		150,000	1,800,000	
	- Kelaikan/Pengukuran/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan	12.0 Ok			
2337.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	33.0 Orang		13,000,000	

	Lokasi : KAB. LAMONGAN				
2337.BDC.001	Nelayan/awak kapal perikanan yang ditingkatkan pengetahuan/kompetensinya di bidang sarana penangkapan ikan	33.0 Orang		13,000,000	
052	Fasilitasi dan pembinaan peningkatan pengetahuan/kompetensi nelayan			13,000,000	U
A	Bimbingan Teknis Untuk Peningkatan Kompetensi Awak Kapal Perikanan/Nelayan			13,000,000	
521211	Belanja Bahan			7,050,000	RM
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- ATK	1.0 Paket	200,000	200,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	204,000	204,000	
	- Konsumsi Snack [33 Orang x 1 Keg]	33.0 Ok	23,000	759,000	
	- Konsumsi Makan [33 Orang x 1 Keg]	33.0 Ok	45,000	1,485,000	
	- Seminar Kit [33 Orang x 1 Keg]	33.0 Paket	125,000	4,125,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	277,000	277,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.073-Bojonegoro) - Ketua - Sekretaris - Anggota	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	400,000 300,000 300,000	1,000,000 400,000 300,000 300,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.073-Bojonegoro) - Transport lokal peserta [33 Orang x 1 Kali]	33.0 Ok	150,000	4,950,000 4,950,000	RM
2338	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan			2,214,246,000	
2338.BGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		1,540,448,000	
2338.BGA.002	Lokasi : KAB. LAMONGAN Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan	1.0 Lembaga		1,540,448,000	U
051	Pengelolaan dan Operasional Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan			115,660,000	
A					
521211	Belanja Bahan (KPPN.073-Bojonegoro) - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan Laporan Kesyahbandaran	4.0 Paket 4.0 Paket 12.0 Paket	500,000 500,000 100,000	5,200,000 2,000,000 2,000,000 1,200,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.073-Bojonegoro) - Cetak Blangko Kesyahbandaran (SPB STBLKK dll)	1.0 Paket	15,000,000	15,000,000 15,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.073-Bojonegoro) > Perjalanan Koordinasi Ke Propinsi - Uang Harian - Transport Brondong ke surabaya PP > -Perjalanan Dinas Ke Pelabuhan Binaan - Tiket PP - Uang Harian - Penginapan - Taksi	6.0 Oh 6.0 Kali	410,000 500,000	60,460,000 5,460,000 2,460,000 3,000,000 55,000,000 28,600,000 9,020,000 14,520,000 2,860,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.073-Bojonegoro) - Perjalanan dlm rangka Diklat Kesyahbandaran - Perjalanan dlm rangka Rakor Kesyahbandaran	2.0 Ok 4.0 Ok	7,500,000 5,000,000	35,000,000 15,000,000 20,000,000	RM
B	Desimilasi Regulasi Kesyahbandaran dan Aplikasi Teman SBP di Pelabuhan Perikanan Dalam Rangka Mendukung Pelaksanaan PNBP Pasca Produksi			84,780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			26,880,000	RM
	- ATK	3.0 Paket	250,000	750,000	
	- Bahan Komputer	3.0 Paket	250,000	750,000	
	- Makan rapat [30 Org x 3 Kali]	90.0 Ok	49,000	4,410,000	
	- Snack rapat [30 Org x 3 Kali]	90.0 Ok	23,000	2,070,000	
	- Banner/Spanduk	3.0 Buah	300,000	900,000	
	- Seminar Kit [30 Orang x 3 Kali]	90.0 Paket	200,000	18,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			3,000,000	RM
	- Ketua [1 Org x 3 Kali]	3.0 Ok	400,000	1,200,000	
	- Anggota [2 Org x 3 Kali]	6.0 Ok	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber Eselon III	6.0 Oj	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			36,000,000	RM
	> Perjalanan Dalam Rangka Desimilasi			36,000,000	
	- Penginapan	18.0 Oh	500,000	9,000,000	
	- Uang Harian	26.0 Oh	410,000	10,660,000	
	- Transport Brondong ke Lokasi PP	9.0 Ok	1,000,000	9,000,000	
	- Transport Brondong ke Surabaya PP	4.0 Kali	450,000	1,800,000	
	- Tiket PP	4.0 Kali	1,200,000	4,800,000	
	- Taksi bandara ke lokasi PP	4.0 Kali	185,000	740,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			13,500,000	RM
	- Transportasi Peserta [30 Orang x 3 Kali]	90.0 Ok	150,000	13,500,000	
C	<i>Rapat Koordinasi dan Evaluasi Pelaksanaan Kesyahbandaraan Dalam Rangka Mendukung Pelaksanaan PNBP Pasca Produksi dan Perikanan Terukur</i>			9,340,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			9,340,000	RM
	- ATK	4.0 Paket	500,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	4.0 Paket	500,000	2,000,000	
	- Laporan	12.0 Paket	100,000	1,200,000	
	- Snack Rapat [15 Org x 12 Kali]	180.0 OK	23,000	4,140,000	
D	<i>Operasional Kesyahbandaraan Di Wilayah Binaan dan Penerapan PNBP Pasca Produksi</i>			88,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - ATK - Bahan Komputer - Laporan	4.0 Paket 4.0 Paket 12.0 Paket	1,000,000 1,000,000 100,000	9,200,000 4,000,000 4,000,000 1,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro) > Perjalanan Dinas Ke Pelabuhan Binaan - Penginapan - Uang Harian - Transport Brondong ke Lokasi PP > Perjalanan Dinas Identifikasi Lokasi Pelabuhan Perikanan - Penginapan - Uang Harian - Transport Brondong ke surabaya PP - Tiket PP - Tiket bandara ke lokasi PP	22.0 Oh 33.0 Oh 11.0 Kali	650,000 410,000 1,970,000	61,500,000 49,500,000 14,300,000 13,530,000 21,670,000 12,000,000 1,680,000 2,580,000 900,000 5,800,000 1,040,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Perjalanan Dinas Ke Pelabuhan Binaan	116.0 Ok	150,000	17,400,000	RM
E	<i>Sosialisasi Pencegahan Penanggulangan Kebakaran Kapal Perikanan</i>			13,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - ATK - Bahan Komputer - Snack Rapat [50 Orang x 1 Kali] - Makan Rapat [50 Orang x 1 Kali] - Spanduk	1.0 Paket 1.0 Paket 50.0 Ok 50.0 Ok 1.0 Buah	250,000 250,000 23,000 49,000 300,000	4,400,000 250,000 250,000 1,150,000 2,450,000 300,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Ketua - Anggota	1.0 Ok 4.0 Ok	400,000 300,000	1,600,000 400,000 1,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Transportasi Peserta [50 Oarng x 1 Kali]	50.0 Ok	150,000	7,500,000	RM
052	Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan			29,660,000	U
A	<i>Pengelolaan dan Operasional Sertifikat Hasil Tagkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan</i>			21,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			1,200,000	RM
	- Penggandaan Laporan SHTI	12.0 Paket	100,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			14,000,000	RM
	> Perjalanan Dinas verifikasi ketertelusuran sumber bahan baku dalam penerbitan SHTI			14,000,000	
	- Penginapan	4.0 Oh	800,000	3,200,000	
	- Uang Harian	6.0 Oh	430,000	2,580,000	
	- Transport Brondong ke surabaya PP	2.0 Kali	450,000	900,000	
	- Tiket PP	2.0 Kali	3,060,000	6,120,000	
	- Tiket bandara ke lokasi PP	2.0 Kali	600,000	1,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			6,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Bimtek SHTI	1.0 Ok	6,000,000	6,000,000	
B	<i>Diseminasi SHTI dan Penerbitan Lembar Awal Di Pelabuhan Perikanan</i>			8,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			2,960,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- Snack Rapat	30.0 Ok	23,000	690,000	
	- Makan Rapat	30.0 Ok	49,000	1,470,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			1,000,000	RM
	- Ketua [1 Orang x 1 Kali]	1.0 Ok	400,000	400,000	
	- Anggota [2 Orang x 1 Kali]	2.0 Ok	300,000	600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			4,500,000	RM
	- Transportasi Peserta	30.0 Ok	150,000	4,500,000	
053	Pelaksanaan tata kelola dan operasional cara penanganan ikan yang baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran ikan di pelabuhan perikanan			50,720,000	U
A	<i>Operasional Inspeksi Pengendalian Mutu</i>			21,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			4,400,000	RM
	- Laporan Pengawasan Mutu	4.0 Paket	100,000	400,000	
	- ATK	4.0 Paket	500,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	4.0 Paket	500,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			12,000,000	RM
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi			12,000,000	
	- Penginapan	3.0 Oh	800,000	2,400,000	
	- Uang Harian	5.0 Oh	530,000	2,650,000	
	- Transport Brondong ke surabaya PP	2.0 Kali	450,000	900,000	
	- Tiket PP	2.0 Kali	2,825,000	5,650,000	
	- Tiket bandara ke lokasi PP	2.0 Kali	200,000	400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			5,400,000	RM
	- Perjalanan Dinas Petugas Dalam Rangka Inspeksi Pengendalian Mutu [3 Orang x 12 Kali]	36.0 Ok	150,000	5,400,000	
B	<u>Sosialisasi CPIB</u>			28,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			17,920,000	RM
	- ATK	2.0 Paket	250,000	500,000	
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	250,000	500,000	
	- Spanduk	2.0 Buah	300,000	600,000	
	- Snack Rapat [30 Orang x 2 Kali]	60.0 Ok	23,000	1,380,000	
	- Makan Rapat [30 Orang x 2 Kali]	60.0 Ok	49,000	2,940,000	
	- Perlengkapan Peserta	60.0 Paket	200,000	12,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			2,000,000	RM
	- Ketua	2.0 Ok	400,000	800,000	
	- Sekretaris	2.0 Ok	300,000	600,000	
	- Anggota	2.0 Ok	300,000	600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			9,000,000	RM
	- Transportasi Peserta [30 Orang x 2 Kali]	60.0 Ok	150,000	9,000,000	
054	Pelaksanaan tata kelola dan operasional perusahaan di pelabuhan perikanan			816,468,000	U
A	Pembinaan Perusahaan di Pelabuhan Perikanan			268,150,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			68,400,000	RM
	- Penambah daya tahan tubuh petugas pelayanan [15 Orang x 20 Hari x 12 Bulan]	3600.0 OH	19,000	68,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			64,550,000	PNP
	- Perlengkapan kerja petugas pelayanan air	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
	- Perlengkapan kerja petugas pelayanan listrik	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
	- Seragam Lapangan Petugas Pelayanan Kepelabuhanan	81.0 Stel	550,000	44,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - ATK - Bahan Komputer	4.0 Paket 4.0 Paket	500,000 500,000	4,000,000 2,000,000 2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro) > Perjalanan supervisi dalam rangka pembinaan pengusahaan ke pelabuhan binaan - Penginapan - Uang Harian - Transport Brondong ke surabaya PP - Tiket PP - Tiket bandara ke lokasi PP	8.0 Oh 12.0 Oh 4.0 Kali 4.0 Kali 4.0 Kali	800,000 430,000 450,000 2,500,000 160,000	24,000,000 24,000,000 6,400,000 5,160,000 1,800,000 10,000,000 640,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro) > Perjalanan dalam rangka studi tiru pengembangan pengusahaan pelabuhan - Penginapan - Uang Harian - Transport Brondong ke surabaya PP - Tiket PP - Tiket bandara ke lokasi PP	32.0 Oh 48.0 Oh 16.0 Kali 16.0 Kali 16.0 Kali	800,000 530,000 450,000 2,500,000 560,000	107,200,000 107,200,000 25,600,000 25,440,000 7,200,000 40,000,000 8,960,000	RM
B	<i>Sosialisasi Peraturan dan Perundangan Dengan Stakeholder Penguna jasa Pelabuhan</i>			18,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - ATK - Bahan Komputer - Makan Rapat dalam rangka Sosialisasi [40 Org x 1 Kali] - Snack Rapat dalam rangka Sosialisasi [40 Orang x 1 Kali] - Banner/Spanduk - Seminar Kit	1.0 Paket 1.0 Paket 40.0 Ok 40.0 Ok 1.0 Buah 40.0 Paket	250,000 250,000 49,000 23,000 300,000 200,000	11,680,000 250,000 250,000 1,960,000 920,000 300,000 8,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Ketua - Sekretaris - Anggota	1.0 Ok 1.0 Ok 2.0 Ok	400,000 300,000 300,000	1,300,000 400,000 300,000 600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Transportasi Peserta	40.0 Ok	150,000	6,000,000 6,000,000	RM
C	<i>Pendampingan UPT Pusat pada pelabuhan Perikanan Binaan dalam rangka Implementasi PIT dan PNBP Pasca Produksi</i>			61,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - ATK - Bahan Komputer - Snack Rapat [10 Orang x 5 Kali] - Makan Rapat [10 Orang x 5 Kali]	4.0 Paket 4.0 Paket 50.0 Ok 50.0 OK	750,000 750,000 23,000 49,000	9,600,000 3,000,000 3,000,000 1,150,000 2,450,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro) > Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi pelaksanaan PIT dan PNBP Pasca Produksi - Penginapan - Uang Harian - Transport Brondong ke surabaya PP - Tiket PP - Tiket bandara ke lokasi PP > Perjalanan Dinas dalam rangka Rakteknis PIT dan PNBP Pasca Produksi - Penginapan - Uang Harian - Transport Brondong ke surabaya PP - Tiket PP - Tiket bandara ke lokasi PP	4.0 Oh 10.0 Oh 5.0 Kali 5.0 Kali 5.0 Kali 4.0 Oh 6.0 Oh 2.0 Kali 2.0 Kali 2.0 Kali	800,000 530,000 450,000 3,150,000 700,000 800,000 530,000 450,000 2,100,000 260,000	42,000,000 30,000,000 3,200,000 5,300,000 2,250,000 15,750,000 3,500,000 12,000,000 3,200,000 3,180,000 900,000 4,200,000 520,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Perjalanan dinas dalam rangka bimtek pelaksanaan PIT dan PNBP Pasca Produksi	2.0 Paket	5,000,000	10,000,000	RM
D	<i>Peningkatan Pelayanan Prima dalam Rangka Mendukung PIT</i>			373,598,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - ATK - Bahan Komputer - Spanduk	1.0 Paket 1.0 Paket 2.0 Buah	250,000 250,000 300,000	1,100,000 250,000 600,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Kegiatan Peningkatan Pelayanan Prima dalam Rangka Mendukung PIT	1.0 Paket	196,158,000	196,158,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			150,000,000	PNP
	> Perjalanan Peningkatan kompetensi petugas pelayanan			150,000,000	
	- Penginapan	20.0 Oh	600,000	12,000,000	
	- Uang Harian	100.0 Oh	430,000	43,000,000	
	- Transport Brondong ke surabaya PP	25.0 Kali	500,000	12,500,000	
	- Tiket PP	25.0 Kali	2,800,000	70,000,000	
	- Tiket bandara ke lokasi PP	25.0 Kali	500,000	12,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			26,340,000	PNP
	- Uang Harian Dalam Rangka Kegiatan Peningkatan Pelayan Prima	81.0 Ok	140,000	11,340,000	
	- Perjalanan Narasumber Dalam Rangka Kegiatan Peningkatan Pelayan Prima	2.0 Ok	7,500,000	15,000,000	
E	<i>Review Standart Pelayanan dan SOP</i>			26,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			17,420,000	PNP
	- ATK	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Seminar Kit	60.0 Paket	200,000	12,000,000	
	- Spanduk	2.0 Buah	300,000	600,000	
	- Snack	60.0 Paket	23,000	1,380,000	
	- Makan Rapat	60.0 Ok	49,000	2,940,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			9,000,000	PNP
	- Transport peserta	60.0 Ok	150,000	9,000,000	
F	<i>MONEV SURVEY KEPUASAN MASYARAKAT</i>			3,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			3,780,000	RM
	- ATK	4.0 Paket	200,000	800,000	
	- Bahan Komputer	4.0 Paket	200,000	800,000	
	- Penggandaan Laporan SKM	4.0 Paket	200,000	800,000	
	- Snack Rapat [15 Orang x 4 Kali]	60.0 Ok	23,000	1,380,000	
G	<i>PELAKSANAAN ISO 90001:2015</i>			63,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			3,940,000	PNP
	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Snack [20 Orang x 4 Kali]	80.0 Ok	23,000	1,840,000	
	- Pengandaan Laporan Pendahuluan (Gap Analysis)	4.0 Paket	200,000	800,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			30,000,000	PNP
	- Biaya Sertifikasi	1.0 Paket	30,000,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			30,000,000	PNP
	> Perjalanan studi tiru			12,000,000	
	- Penginapan	4.0 Oh	700,000	2,800,000	
	- Uang Harian	6.0 Oh	460,000	2,760,000	
	- Transport Brondong ke surabaya PP	2.0 Kali	450,000	900,000	
	- Tiket PP	2.0 Kali	2,100,000	4,200,000	
	- Tiket bandara ke lokasi PP	2.0 Kali	670,000	1,340,000	
	> Perjalanan Koordinasi/Rapat ke Pusat			12,000,000	
	- Penginapan	4.0 Oh	800,000	3,200,000	
	- Uang Harian	6.0 Oh	530,000	3,180,000	
	- Transport Brondong ke surabaya PP	2.0 Kali	450,000	900,000	
	- Tiket PP	2.0 Kali	2,100,000	4,200,000	
	- Tiket bandara ke lokasi PP	2.0 Kali	260,000	520,000	
	> Perjalanan Konsultan ISO			6,000,000	
	- Penginapan	2.0 Oh	650,000	1,300,000	
	- Uang Harian	4.0 Oh	410,000	1,640,000	
	- Transport Brondong ke surabaya PP	1.0 Kali	450,000	450,000	
	- Tiket PP	1.0 Kali	2,100,000	2,100,000	
	- Tiket bandara ke lokasi PP	1.0 Kali	510,000	510,000	
055	Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan			219,700,000	U
A	K5 DI PELABUHAN PERIKANAN			55,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			55,060,000	RM
	- Pembelian bahan K5 untuk kantor (sapu, alat pel, pembersih lantai sabun, baigon, pengharum ruang dll)	1.0 THN	44,020,000	44,020,000	
	- Snack Kegiatan Bersih Pantai [120 orang x 4 Kali]	480.0 Ok	23,000	11,040,000	
B	PENERTIBAN DAN KEAMANAN KAWASAN PELABUHAN			13,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			4,520,000	RM
	- Snack Rapat [30 Orang x 2 Kali]	60.0 OK	23,000	1,380,000	
	- Makan Rapat [30 Orang x 2 Kali]	60.0 Ok	49,000	2,940,000	
	- Penggandaan Laporan	2.0 Paket	100,000	200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			9,000,000	RM
	- Transportasi Peserta [30 Orang x 2 Kali]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
C	PELAKSANAAN ISO 14001:2015			87,940,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			3,940,000	PNP
	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Pengandaan Laporan Pendahuluan (Gap Analysis)	4.0 Paket	200,000	800,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- Snack Rapat [20 Orang x 4 Kali]	80.0 Ok	23,000	1,840,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			30,000,000	PNP
	- Biaya Sertifikasi	1.0 Paket	30,000,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			54,000,000	PNP
	> Perjalanan studi tiru			36,000,000	
	- Penginapan	12.0 Oh	700,000	8,400,000	
	- Uang Harian	18.0 Oh	460,000	8,280,000	
	- Transport Brondong ke surabaya PP	6.0 Kali	450,000	2,700,000	
	- Tiket PP	6.0 Kali	2,100,000	12,600,000	
	- Tiket bandara ke lokasi PP	6.0 Kali	670,000	4,020,000	
	> Perjalanan Koordinasi/Rapat ke Pusat			12,000,000	
	- Penginapan	4.0 Oh	800,000	3,200,000	
	- Uang Harian	6.0 Oh	530,000	3,180,000	
	- Transport Brondong ke surabaya PP	2.0 Kali	450,000	900,000	
	- Tiket PP	2.0 Kali	2,100,000	4,200,000	
	- Tiket bandara ke lokasi PP	2.0 Kali	260,000	520,000	
	> Perjalanan Konsultan ISO			6,000,000	
	- Penginapan	2.0 Oh	650,000	1,300,000	
	- Uang Harian	4.0 Oh	410,000	1,640,000	
	- Transport Brondong ke surabaya PP	1.0 Kali	450,000	450,000	
	- Tiket PP	1.0 Kali	2,100,000	2,100,000	
	- Tiket bandara ke lokasi PP	1.0 Kali	510,000	510,000	
D	<u>Pemantauan UKL/ UPL</u>			58,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			400,000	RM
	- Pengandaan Laporan	2.0 Paket	200,000	400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			30,000,000	RM
	- Biaya Lab Per Semester	2.0 Paket	15,000,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			27,640,000	RM	
	> Perjalanan Koordinasi ke Pusat			24,000,000		
	- Penginapan	8.0 Oh	800,000	6,400,000		
	- Uang Harian	12.0 Oh	530,000	6,360,000		
	- Transport Brondong ke surabaya PP	4.0 Kali	450,000	1,800,000		
	- Tiket PP	4.0 Kali	2,100,000	8,400,000		
	- Tiket bandara ke lokasi PP	4.0 Kali	260,000	1,040,000		
	> Perjalanan Dinas Lingkungan Hidup Propinsi			3,640,000		
	- Uang Harian	4.0 Oh	410,000	1,640,000		
	- Transport Brondong ke surabaya PP	4.0 Kali	500,000	2,000,000		
<i>E</i>	<i>Operasional Selaraskan</i>			5,140,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			5,140,000		RM
	- ATK	4.0 Paket	485,000	1,940,000		
	- Bahan Komputer	4.0 Paket	500,000	2,000,000		
	- Pengadaan Laporan	12.0 Paket	100,000	1,200,000		
057	Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan			112,520,000	U	
<i>A</i>	<i>Pengelolaan dan Operasional Pusat Informasi Pelabuhan Perikanan</i>			41,640,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			2,000,000	RM	
	- ATK	2.0 Paket	500,000	1,000,000		
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	500,000	1,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			8,000,000	RM	
	- Cetak Form Pendataan PIPP	2.0 Paket	4,000,000	8,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			15,640,000	RM	
	> Perjalanan DInas Koordinasi ke Propinsi			3,640,000		
	- Uang Harian	4.0 Oh	410,000	1,640,000		
	- Transport Brondong ke surabaya PP	4.0 Kali	500,000	2,000,000		
	> Perjalanan Koordinasi ke Pusat			12,000,000		
	- Penginapan	4.0 Oh	800,000	3,200,000		
	- Uang Harian	6.0 Oh	530,000	3,180,000		
	- Transport Brondong ke surabaya PP	2.0 Kali	450,000	900,000		
	- Tiket PP	2.0 Kali	2,100,000	4,200,000		
	- Tiket bandara ke lokasi PP	2.0 Kali	260,000	520,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Perjalanan Dinas Petugas Operasional PIPP [8 Orang x 5 Kali]	40.0 Ok	150,000	6,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Perjalanan dinas dalam rangka bimtek pelaksanaan PIT dan PNBP Pasca Produksi	2.0 Ok	5,000,000	10,000,000	RM
<i>B</i>	<u>PUBLIKASI/PAMERAN</u>			51,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Cetak Kalender Profile Pelabuhan - Bahan Pameran - Banner - Spanduk	1.0 Paket 1.0 Paket 10.0 Buah 18.0 Buah	12,000,000 30,000,000 450,000 300,000	12,000,000 30,000,000 4,500,000 5,400,000	RM
<i>C</i>	<u>Bimbingan Teknis Operator PIPP Pelabuhan Binaan</u>			18,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - ATK - Bahan Komputer - Snack rapat - Seminar Kit - Banner - Makan Rapat	1.0 Paket 1.0 Paket 40.0 Ok 40.0 Ok 1.0 Buah 40.0 Ok	250,000 250,000 23,000 200,000 300,000 49,000	250,000 250,000 920,000 8,000,000 300,000 1,960,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Ketua - Sekretaris - Anggota	1.0 Ok 1.0 Ok 2.0 OK	400,000 300,000 300,000	400,000 300,000 600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Transportasi Peserta	40.0 Ok	150,000	6,000,000	RM
2338.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		77,000,000	
2338.RAL.001	Lokasi : KAB. LAMONGAN <u>Sarana penunjang pemungutan PNBP Perikanan Tangkap yang disediakan</u>	1.0 Unit		77,000,000	
052	<u>Pelaksanaan pengadaan sarana penunjang pemungutan PNBP Perikanan Tangkap yang disediakan</u>			77,000,000	U
A	<u>Peralatan Pendukung Operasional Pelabuhan Perikanan</u>			77,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.073-Bojonegoro)			77,000,000	
	- Pompa Sentrifugal	2.0 Unit	32,400,000	64,800,000	
	- Pompa Alcon	1.0 Unit	6,100,000	6,100,000	
	- Mesin Bor	1.0 Unit	3,150,000	3,150,000	
	- Mesin Las	1.0 Unit	2,950,000	2,950,000	
2338.RBQ	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		596,798,000	

2338.RBQ.001	Lokasi : KAB. LAMONGAN Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan PP Perintis yang ditingkatkan fasillitasnya untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur	1.0 Unit		596,798,000	
051	Pelaksanaan pembangunan/pengembangan fasilitas pelabuhan perikanan di UPT Pusat untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur			596,798,000	U
A	PEMBANGUNAN/ REHABILITASI PRASARANA PPN BRONDONG			596,798,000	
534111	Belanja Modal Jalan dan Jembatan (KPPN.073-Bojonegoro)			596,798,000	
	- Konsultan Pengawas Pembangunan Jalan Outlet Pengepakan Ikan	1.0 Paket	24,000,000	24,000,000	
	- Konsultan Perencanaan Pembangunan Jalan Outlet Pengepakan Ikan	1.0 Paket	17,550,000	17,550,000	
	- Pembangunan Jalan Outlet Pengepakan Ikan	1.0 Paket	555,248,000	555,248,000	
2339	Pengelolaan Perizinan dan Kenelayanan			4,000,000	
2339.QDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	20.0 Orang		4,000,000	

2339.QDC.003	Lokasi : KAB. LAMONGAN Nelayan yang difasilitasi akses pendanaan usahanya	20.0 Orang		4,000,000	
052	Fasilitas akses pendanaan usaha nelayan melalui lembaga keuangan (perbankan dan non perbankan)			4,000,000	U
A	Pelaksanaan Fasilitas Pendanaan Usaha Nelayan melalui Pojok Pendanaan Nelayan			4,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.073-Bojonegoro)			1,000,000	
	- ATK	1.0 Paket	600,000	600,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	400,000	400,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.073-Bojonegoro)			3,000,000	
	- Petugas Pojok Pendanaan Nelayan	10.0 OB	300,000	3,000,000	
2341	Pengelolaan Sumber Daya Ikan			126,798,000	
2341.QGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		83,870,000	

2341.QGA.001	Lokasi : KAB. LAMONGAN Lembaga Pengelola Perikanan Wilayah Pengelolaan Perikanan Negara Republik Indonesia (WPPNRI) yang operasional	1.0 Lembaga		83,870,000	
051	Operasionalisasi Lembaga Pengelola Perikanan WPPNRI dalam mendukung Penangkapan Ikan Terukur			83,870,000	U
A	Operasional Sekretariat Unit Pengelola Perikanan LPP WPPNRI 712			9,335,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			9,335,000	RM
	- ATK	2.0 Paket	505,000	1,010,000	
	- Pencetakan buku laporan tahunan operasional LPP WPPNRI	5.0 Paket	100,000	500,000	
	- Konsumsi Rapat [15 Orang x 10 Kali]	150.0 Buah	45,500	6,825,000	
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
B	<i>Operasional Unit Pengelola Perikanan LPP WPPNRI 712 mendukung perikanan terukur di zona nelayan kecil</i>			74,535,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			5,820,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	520,000	520,000	
	- Back Drop	1.0 paket	500,000	500,000	
	- Seminar Kit	15.0 Paket	320,000	4,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			3,600,000	RM
	- Honorarium narasumber eselon 3 (DKP Provinsi)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honorarium narasumber pakar perikanan (dosen)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			38,600,000	RM
	> Koordinasi lembaga pengelola perikanan WPPNRI			38,600,000	
	- Penginapan	8.0 Oh	550,000	4,400,000	
	- Uang Harian	24.0 Oh	530,000	12,720,000	
	- Tiket PP	8.0 Kali	2,285,000	18,280,000	
	- Taksi	8.0 Kali	400,000	3,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			26,515,000	RM
	- Paket Meeting pertemuan Lembaga Pengelola Perikanan WPPNRI	15.0 OP	1,381,000	20,715,000	
	- Perjalanan Tim Pengelola WPP 712	2.0 Ok	2,900,000	5,800,000	
2341.QKB	<u>Pemantauan produk[Base Line]</u>	160.0 laporan		42,928,000	
2341.QKB.001	Lokasi : KAB. LAMONGAN <u>Laporan data logbook penangkapan Ikan yang dikumpulkan dan diverifikasi</u>	160.0 laporan		42,928,000	U
051	<u>Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan Ikan</u>			42,928,000	
A	<i>Pengumpulan dan Verifikasi Data Logbook Penangkapan Ikan</i>			42,928,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan Bahan E-LBPI - Snack Rapat [55 Orang x 1 Kali] - Perlengkapan Peserta - Makan Rapat [55 Orang x 1 Kali]	1.0 Paket 1.0 Paket 12.0 Paket 55.0 OK 50.0 Paket 55.0 OK	400,000 400,000 50,000 23,000 150,000 45,000	12,640,000 400,000 400,000 600,000 1,265,000 7,500,000 2,475,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Ketua [1 orang x 1 Kali] - Sekretaris [1 orang x 1 Kali] - Anggota [3 Orang]	1.0 OK 1.0 OK 3.0 Ok	400,000 300,000 300,000	1,600,000 400,000 300,000 900,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Perjalanan Dalam Rangka Movev dan Sosialisasi E-LBPI di Pelabuhan Perikanan Binaan	25.0 Ok	150,000	3,750,000 3,750,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Transport Peserta Sosialisasi Penerapan E-LBPI [50 Orang x 1 Kali]	50.0 OK	150,000	7,500,000 7,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Perjalanan Menghadiri Rateknis Logbook Penangkapan Ikan	5.0 Ok	3,487,600	17,438,000 17,438,000	RM
032.03.WA 2342 2342.CAN	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		14,918,587,000 14,918,587,000 287,198,000	
2342.CAN.955	Lokasi : KAB. LAMONGAN Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 Unit		287,198,000	
051 A	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi Sarana Penunjang Kantor			287,198,000 287,198,000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Laptop - PC - Access Point Ruang Pelayanan - Sarana Rapat Pelabuhan - Printer - Alat Komunikas Pengaduan Pelayanan (TAB)	3.0 Unit 8.0 Unit 2.0 Unit 1.0 Paket 8.0 Unit 1.0 Paket	25,000,000 15,000,000 8,000,000 44,500,000 3,600,000 2,898,000	287,198,000 75,000,000 120,000,000 16,000,000 44,500,000 28,800,000 2,898,000	2 * * * * * *
2342.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] Lokasi : KAB. LAMONGAN	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen,		12,901,952,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] Lokasi : KAB. LAMONGAN	Rekomendasi, Unit			
2342.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		35,000,000	
052	Ketatalaksanaan Organisasi			35,000,000	U
<i>A</i>	<i>Ketatalaksanaan Organisasi</i>			<i>35,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			35,000,000	RM
	> Perjalanan Dalam Rangka Mendukung Ketatalaksanaan Organisasi			35,000,000	
	- Penginapan	14.0 Oh	500,000	7,000,000	
	- Uang Harian	14.0 Oh	530,000	7,420,000	
	- Fulboard	14.0 Oh	180,000	2,520,000	
	- Tiket PP	7.0 Kali	1,980,000	13,860,000	
	- Taksi	14.0 Kali	300,000	4,200,000	
2342.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		17,000,000	
051	Koordinasi Perencanaan pengelolaan data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			17,000,000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</i>			<i>17,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			1,200,000	RM
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Validasi Statistik Ke Propinsi			1,200,000	
	- Transport brondong ke surabaya PP	2.0 Kali	600,000	1,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			15,800,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Validasi Statistik	4.0 Ok	3,950,000	15,800,000	
2342.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		12,849,952,000	
001	Gaji dan Tunjangan			7,349,952,000	U
<i>A</i>	<i>GAJI DAN TUNJANGAN PNS</i>			<i>4,864,184,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			1,303,390,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	977,542,000	977,542,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	162,924,000	162,924,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	162,924,000	162,924,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			34,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	28,000	28,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	3,000	3,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			213,176,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	182,276,000	182,276,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	15,450,000	15,450,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	15,450,000	15,450,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			75,789,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	65,219,000	65,219,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	5,285,000	5,285,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	5,285,000	5,285,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			213,766,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	185,076,000	185,076,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	14,345,000	14,345,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	14,345,000	14,345,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			1,939,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	1,661,000	1,661,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	139,000	139,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	139,000	139,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			203,900,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	203,900,000	203,900,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			350,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	350,000,000	350,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			48,990,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	42,000,000	42,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	3,495,000	3,495,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	3,495,000	3,495,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			47,000,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PNS	1.0 THN	47,000,000	47,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			2,381,000,000	RM
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	2,381,000,000	2,381,000,000	
B	GAJI DAN TUNJANGAN PPPK			2,485,768,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			733,001,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	629,595,000	629,595,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	51,703,000	51,703,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	51,703,000	51,703,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			40,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	36,000	36,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	2,000	2,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			177,258,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	168,000,000	168,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	4,629,000	4,629,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	4,629,000	4,629,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			77,096,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	40,772,000	40,772,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	18,162,000	18,162,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	18,162,000	18,162,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			217,080,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	196,800,000	196,800,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	10,140,000	10,140,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	10,140,000	10,140,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			203,899,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	203,899,000	203,899,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			190,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	190,000,000	190,000,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			21,000,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PPPK	1.0 THN	21,000,000	21,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			866,394,000	
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	866,394,000	866,394,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,500,000,000	U
A	<i>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</i>			<i>2,935,900,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			2,863,900,000	RM
	- Biaya Rumah Tangga Kantor	1.0 THN	88,000,000	88,000,000	
	- Biaya Outsourcing Kebersihaan	1.0 THN	1,263,600,000	1,263,600,000	
	- Biaya Pramubakti [11 Orang x 13 Bulan]	143.0 OB	3,700,000	529,100,000	
	- Biaya Outsourcing Pengemudi	1.0 Paket	96,200,000	96,200,000	
	- Biaya Outsourcing Satpam	1.0 THN	884,000,000	884,000,000	
	- Biaya Foto Copy	12.0 Bln	250,000	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			72,000,000	RM
	- Blaya Cetak Blanko	12.0 Bln	500,000	6,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	12.0 Bln	3,000,000	36,000,000	
	- Bahan Komputer	12.0 Bln	2,500,000	30,000,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>1,780,800,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			3,600,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			1,212,000,000	RM
	- Biaya Langganan Listrik	12.0 BLN	101,000,000	1,212,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			1,200,000	RM
	- Biaya Langganan	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			480,000,000	RM
	- Biaya Langganan Air	12.0 BLN	40,000,000	480,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			84,000,000	RM
	- Biaya Penanganan Sampah	12.0 Bln	2,000,000	24,000,000	
	- Biaya Langganan Internet	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	
C	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			<i>463,146,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			52,500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Halaman PPDI	150.0 M2	150,000	22,500,000	
	- Pemeliharaan Leader House	100.0 M2	150,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Tempat Pembuangan Sampah Sementara (TPS)	100.0 M2	150,000	15,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			355,646,000	RM
	- Pemeliharaan dan Operasional Bengkel (mesin bubut, mesin las, mesin gerinda dll)	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan AC	30.0 Unit	610,000	18,300,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Mesin Penyemprot Air	2.0 Unit	6,313,000	12,626,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Mesin Pemotong Rumput	1.0 Unit	3,500,000	3,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan CCTV	7.0 Unit	2,000,000	14,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Komputer dan Laptop	25.0 Unit	730,000	18,250,000	
	- Biaya Pemeliharaan Printer	13.0 UNIT	690,000	8,970,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	5.0 UNIT	36,000,000	180,000,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	20.0 UNIT	1,500,000	30,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Timur)	1.0 UNIT	32,000,000	32,000,000	
	- Pemeliharaan Genset	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Roda 3 Dalam Lingkungan Kantor	2.0 Unit	8,000,000	16,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			55,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Air	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Telepon dan Internet	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Solar Cell	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
D	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			320,154,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			36,000,000	RM
	- Biaya Jamuan Tamu	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			136,080,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,806,000	21,672,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,752,000	21,024,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	654,000	7,848,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan/Pembantu KPA (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	36.0 OB	486,000	17,496,000	
	- Honorarium Pengelola Sistem Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Instansi (SAI)	24.0 OB	180,000	4,320,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan/Pembantu PPK (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	24.0 OB	486,000	11,664,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola PNBPN (pagu dana di atas Rp 1 Milliar s.d. Rp 2,5 Milliar)	12.0 OB	534,000	6,408,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola PNBPN (pagu dana di atas Rp 1 Milliar s.d. Rp 2,5 Milliar)	12.0 OB	438,000	5,256,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB	180,000	2,160,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	24.0 OB	408,000	9,792,000	
	- Honorarium Petugas Penerima PNBPN / Anggota (pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp 2,5 miliar)	60.0 OB	324,000	19,440,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			148,074,000	RM
	- Blaya Operasional Cold Storage (Oli mesin, Oli Kompresor, Freon dll)	1.0 Tahun	58,974,000	58,974,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai Pelabuhan (Jawa Timur)	162.0 STEL	550,000	89,100,000	
2342.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	2.0 Unit, m2, Paket		1,475,857,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2342.EBB.951	Lokasi : KAB. LAMONGAN Layanan Sarana Internal	1.0 Unit		1,192,608,000	
051	Pengadaan sarana perkantoran			1,192,608,000	U
A	<i>Sarana Perkantoran</i>			1,192,608,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			192,608,000	PNP
	- Pengadaan Meubelair Kantor	1.0 Paket	97,782,000	97,782,000	
	- Pengadaan A.C Standing	1.0 Unit	38,826,000	38,826,000	
	- Meja dan Kursi Rapat	1.0 Paket	20,000,000	20,000,000	
	- Kendaraan Roda 3 Pengangkut Sampah	1.0 Paket	36,000,000	36,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			1,000,000,000	RM
	- Mobil Fungsional	2.0 Unit	500,000,000	1,000,000,000	
2342.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		283,249,000	
051	Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran			283,249,000	U
A	<i>Prasarana Perkantoran</i>			283,249,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.073-Bojonegoro)			216,000,000	PNP
	- Perencanaan Pembangunan Mess Operator Pelabuhan	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
	- Pengawasan Pembangunan Mess Operator Pelabuhan	1.0 Paket	16,000,000	16,000,000	
	- Pembangunan Mess Operator Pelabuhan	1.0 Paket	190,000,000	190,000,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.073-Bojonegoro)			67,249,000	PNP
	- Rehabilitasi Kantor Pelabuhan	1.0 Paket	67,249,000	67,249,000	
2342.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		35,000,000	
2342.EBC.954	Lokasi : KAB. LAMONGAN Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		35,000,000	U
053	Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			35,000,000	
A	MONITORING DAN EVALUASI KINERJA DAN PENERAPAN DISIPLIN PEGAWAI			26,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.073-Bojonegoro)			6,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 Paket	400,000	400,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	400,000	400,000	
	- Makan Peserta [80 Orang x 1 Kali]	80.0 OK	43,000	3,440,000	
	- Snack Peserta [80 Orang x 1 Kali]	80.0 OK	22,000	1,760,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.073-Bojonegoro)			20,000,000	RM
	> Perjalanan Dalam rangka Pembinaan Kepegawaian			20,000,000	
	- Penginapan	10.0 Oh	500,000	5,000,000	
	- Uang Harian	10.0 Oh	530,000	5,300,000	
	- Fulboard	10.0 Oh	180,000	1,800,000	
	- Tiket PP	5.0 Kali	1,180,000	5,900,000	
	- Taksi	10.0 Kali	200,000	2,000,000	
B	PENGUATAN INTEGRITAS DAN SUBSTANSI TEKNIS BAGI ASN			9,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.073-Bojonegoro)			9,000,000	RM
	> Perjalanan Dalam rangka Pembinaan Kepegawaian			9,000,000	
	- Penginapan	4.0 Oh	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian	4.0 Oh	530,000	2,120,000	
	- Fulboard	4.0 Oh	180,000	720,000	
	- Tiket PP	2.0 Kali	1,680,000	3,360,000	
	- Taksi	4.0 Kali	200,000	800,000	
2342.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		218,580,000	
	Lokasi : KAB. LAMONGAN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
 ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2342.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		55,000,000	
052	Penyusunan dokumen perencanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap			55,000,000	U
A	<i>Perencanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap</i>			55,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			18,000,000	RM
	> Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi ke Propinsi			3,000,000	
	- Transport brondong ke surabaya PP	5.0 Kali	600,000	3,000,000	
	> Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi			15,000,000	
	- Penginapan	3.0 Oh	550,000	1,650,000	
	- Uang Harian	9.0 Oh	530,000	4,770,000	
	- Tiket PP	3.0 Kali	2,460,000	7,380,000	
	- Taksi	3.0 Kali	400,000	1,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			37,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Rakernis [1 Orang x 1 Kali]	1.0 Ok	5,000,000	5,000,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Penyusunan RKAKL Pagu Indikatif [4 Orang x 1 Kali]	4.0 Ok	4,000,000	16,000,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Penyusunan RKAKL Pagu Definitif [4 Orang x 1 Kali]	4.0 Ok	4,000,000	16,000,000	
2342.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		37,000,000	
052	Monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan program dan anggaran			37,000,000	U
A	<i>Monev dan pelaporan program dan anggaran</i>			37,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			15,000,000	RM
	> Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi			15,000,000	
	- Penginapan	3.0 Oh	550,000	1,650,000	
	- Uang Harian	9.0 Oh	530,000	4,770,000	
	- Tiket PP	3.0 Kali	2,460,000	7,380,000	
	- Taksi	3.0 Kali	400,000	1,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			22,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Monev [1 Orang x 5 Kali]	5.0 Ok	4,400,000	22,000,000	
2342.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		126,580,000	
054	Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			126,580,000	U
A	<i>Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</i>			126,580,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 AWAL

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
 ALOKASI Rp. 17,301,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.073-Bojonegoro) - Perjalanan dalam rangka penyusunan LK SMT I TA.2024 [4 Orang x 1 Kali] 4.0 Ok 4,500,000 18,000,000 - Perjalanan dalam rangka penyusunan LK SMT II TA.2023 [4 Orang x 1 Kali] 4.0 Ok 4,500,000 18,000,000 - Perjalanan dalam rangka penyusunan pagu belanja pegawai dan operasional TA.2025 [3 Orang x 1 Kali] 3.0 Ok 4,500,000 13,500,000 - Perjalanan dalam rangka penyusunan manajemen resiko TA.2024 [1 Orang x 2 Kali] 2.0 Ok 4,500,000 9,000,000 - Perjalanan dalam rangka penyelesaian dan evaluasi tindak lanjut laporan hasil audit lingkup DJPT [2 Orang x 2 Kali] 4.0 OK 4,500,000 18,000,000 - Perjalanan dalam rangka sosialisasi sistem informasi pengelolaan keuangan lingkup DJPT [1 Orang x 2 Kali] 2.0 Ok 4,500,000 9,000,000 - Perjalanan dalam rangka penyusunan rencana kebutuhan barang milik negara lingkup DJPT TA.2024 [1 Orang x 1 kali] 1.0 Ok 4,680,000 4,680,000 - Perjalanan dalam rangka inventarisasi arsip usul musnah lingkup DJPT 2.0 Ok 4,500,000 9,000,000 - Perjalanan Dinas dalam rangka ke KPPN 30.0 Ok 610,000 18,300,000 - Perjalanan Dinas dalam rangka ke KANWIL/KPKNL 10.0 Ok 910,000 9,100,000			126,580,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

LAMONGAN, 4 Desember 2023


IBRAHIM, A.Pi, M.Si
 NIP. 197403031998031003